



Ulsmåg
Skole

7. trinn Uke 40



Ukens mål og temaer:

Matte: Jeg kan forklare sammenhengen mellom ganging og deling.

Norsk: Jeg kan vurdere en bok jeg har lest, og gi en begrunnelse om hvorfor jeg likte boken/ hvorfor jeg ikke likte boken.

Engelsk: Jeg kan fortelle om urbefolkningen i Australia: "Aboriginal people" (The land down under).

Siste nytt og informasjon:

Uken som gikk:

Denne uken har også vært en flott skoleuke. Vi har "overlevd" vaksinen 😊, fått øve videre på koordineringsferdigheter i kroppsøving og hatt en nydelig uteskoledag på onsdag sammen med fadderbarna på 4.trinn. Vi hadde naturbingo, "finn en venn" i mimelekversjon og andre kjekke aktiviteter sammen i faddergrupper. Det var en ordentlig flott gjeng å være på tur med!

Temaperioden "Havet" ruller og går, og vi jobber med faktatekst og tegning i norsk for å lære oss om ulike fiskearter. De som ønsket kunne også bruke Creasa til å lage en animasjon med bilder og lyd av laksen sin ferd når den skal gyte. Formidlingsrommet vårt er omgjort til selve havet, med bølger, elver, fiskestimer og tegninger/tekster som elevene har laget. Vi håper noen får muligheten til å kikke innom når det er tid for utviklingssamtaler.

Informasjon:

Svømming mandag. **Ulriken** sin første svømmeøkt! Husk håndkle, såpe og badetøy. Møt opp på Slåtthaug til kl.08.30.

BIFF onsdag: Onsdag skal vi på Bergen Internasjonale Filmfestival. Vi er heldige som blir sponset av skolen med transport tur/retur (ikke lenger Kulturbillett), så vi må benytte oss av muligheten til å gjøre slike utflukter når vi kan. Filmen vi skal se heter "Flow", og starter kl.09.00. **Vi må derfor møte på Nesttun, utenfor Fana kulturhus, kl.08.00** denne morgenen. Elevene kommer til å avspasere den samme tiden på slutten av dagen. Klær etter vær, da vi skal være en del ute etter vi har sett filmen. Vi avslutter dagen når vi er tilbake igjen på Nesttun, og elevene kan ta kollektivt/sykle/gå derfra.

Utviklingssamtaler. Vi starter opp med utviklingssamtaler fortløpende denne uken, og i ukene etter høstferien. Følg med i Vigilo for innkalling.

Mandag 30.09	Tirsdag 01.10	Onsdag 02.10	Torsdag 03.10	Fredag 04.10
Start: 08:30 Slutt: 14:00 Svømming: Ulriken K&H: Fløyen og Lyderhorn Norsk Matte	Start: 08.30 Slutt: 13.15 Kroppsøving Norsk Engelsk Trivselsposten	Start: 08:00 Slutt: ca kl.14.00 Oppmøte på Nesttun! Bergen Internasjonale filmfestival	Start: 08:30 Slutt: 14:00 Engelsk Naturfag Musikk Norsk	Start: 08.30 Slutt: 13.15 Morgensamling Norsk Samfunnsfag God høstferie! 😊



Ukens lekser:

Norsk, hver dag: Les 15 minutter i boken som du har fått utlevert. Ta godt vare på boken, den tilhører Bergen offentlige bibliotek.

Til **fredag** skal du skrive et handlingsreferat fra de sidene du har lest (minimum 7 setninger til sammen). Skriv i norsk kladdebok som du finner på Classroom.

Er du ferdig med å lese en av bøkene, skriver du din **personlige mening** om boken. Bruk norsk kladdebok på Classroom. Du må ha med disse punktene:

- Navnet på boken.
- Boken handler om...
- Jeg likte boken fordi/ jeg likte ikke boken fordi...
- Jeg gir den terningkast....

Matte: Jobb minst 20 minutter med tildelte matteoppgaver på www.skolenmin.cdu

Engelsk: velg 1 av de 3 arbeidsarkene "Australian word puzzle". Blir delt ut i engelsktimen på tirsdag.

KONTAKTER:

Skolens hjemmeside:

<https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/skoler/ulsmag-skole>

Kontakt med lærere skjer i Vigilo:

Gruppe **A**: Thomas Berge

Gruppe **B**: Katrine Abelsen

Gruppe **C**: Rosa-Linn Laastad

Gruppe **D**: Stian Sæle

Andre timelærere, spesialpedagoger/vernepleier på trinnet:

Victoria Olset Husum, Camilla Holm Osberg, Charlotte Torheim

Telefon til lærernes arbeidsrom: 40 81 10 83 Telefon til kontoret på skolen: 55 56 10 00